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När Lofa och jag cyklade ner 
till Djupvik på morgonen funderade 

vi på om vi skulle få något cykelsällskap 
på vår exkursion. Det var nämligen den 
första exkursionen i föreningens historia 
mig veterligen som skulle genomföras på 
cykel. Innan deltagarna anlände hade vi en 
pratstund med Djupviks ende fiskare som 
undrade vad som stod på när vi stod där 
med våra cyklar och kikarestativ i den tidiga 
morgonen. Han ansåg att antalet fåglar har 
minskat under hans tid som fiskare och 
han har varit med länge. Vi försökte locka 
honom att cykla med men han hade ingen 
cykel. Snart rullade den ena bilen efter den 
andra in med cyklar hängande bak vilket 
gjorde oss väldigt glada. Precis innan vi 
skulle ge oss iväg på turen kom det en ensam 
cyklare som skulle delta, det visade sig att 
han cyklat från Hemse – en startsträcka på 
två mil!!

Vi blev 9 hurtiga som i lugn takt i fint 
solsken och svag motvind hjulade söderöver 
med Karlsöarna i fonden. Så värst många 
fåglar såg vi inte i början, denna kust är 
inte känd för detta heller, dock rastade en 
tereksnäppa  i Vavle  ifjol så möjligheterna 
finns alltid. Vid Kronvalls fina fiskeläge 
gjorde vi ett stopp, ute på bryggan stod och 

låg 50 småskrakar och i hamnen ytterligare 
30 stycken. Just småskrake verkar trivas här 
för det är ett säkert ställe för dessa även på 
vintern. På stenarna stod några skarvar och 
några tärnor fiskade längre ut. Borta vid 
Hammarudd, Gotlands västligaste udde 
och ett bra ställe för sträckskådning på 
våren, gjorde vi ett stopp, där stod nämligen 
två bord med vidhängande bänkar. Här 
blev det thermos  med smörgås i det varma 
solskenet. En drillsnäppa, en gluttsnäppa 
och en större strandpipare var det som 
noterades under tiden. Därefter rullade 
vi vidare till Langsteitu (Langstiteviken), 
ställde bågarna och fortsatte till fots ut 
på Bodbacke. Längst ut på revet stod det 
ett antal vadare som det brukar göra just 
där. Ett trettiotal kärrsnäppor, tjugo större 
strandpipare och några gluttsnäppor blev det 
efter detaljgranskning. Hittills hade vi inte 
noterat någon örn som flera hade frågat efter, 
jag hade lugnat det med att det kommer vi 
att få se innan färden är över. Mycket riktigt 
inne över skogen dök det upp två stycken 
för säkerhets skull och därmed kunde vi 
vända åter till Djupvik och Hemse efter fin 
tur i en svårslagen natur. 
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